

Alantandermoline® Maść pielęgnacyjna z witaminą F 50g



Cena: 15,29 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	1-3 dni robocze
Opakowanie	50 g
Postać	maść
Producent	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE "UNIA" SPÓŁDZIELNIA PRACY
Rejestracja	kosmetyk
Zastosowanie	Dla dzieci

Opis produktu

Alantandermoline® maść pielęgnacyjna z witaminą F zawiera w swoim składzie zawiera alantoinę, d-pantenol oraz witaminę F. Witamina F będąca mieszaniną nienasyconych kwasów tłuszczowych typu omega 3 i 6, przyczynia się do odbudowy płaszcza lipidowego naskórka i normalizuje jego właściwości ochronne.

Jest to kosmetyk polecany szczególnie do pielęgnacji skóry niedojrzałej, a przez to szczególnie wrażliwej oraz skłonnej do alergii. Dla dzieci i niemowląt polecany do pielęgnacji okołopieluszkowej skóry. Dla dorosłych polecany do pielęgnacji skłonnej do podrażnień fałdów skórnych.

Właściwości

Substancje czynne zawarte w maści pielęgnacyjnej z witamina F takie jak: alantoina, d-pantenol oraz pielęgnacyjne oleje roślinne bogate w witaminę F sprawiają, że maść skutecznie pielęgnuje i chroni delikatną, wrażliwą, skłonną do podrażnień i odparzeń skórę.

- Alantoina przyspiesza regenerację skóry.
- D-pantenol ma działanie głęboko nawilżające, reguluje gospodarkę wodną i zapewnia skórze elastyczność. Działa również łagodząco na skórę.
- Witamina F która jest mieszaniną nienasyconych kwasów tłuszczowych typu omega 3 i 6, przyczynia się do odbudowy płaszcza lipidowego naskórka oraz normalizacji jego właściwości ochronnych. Tworzy cienki film na powierzchni skóry, który chroni ją przed szkodliwym oddziaływaniem czynników zewnętrznych.

Wskazania

Do pielęgnacji okołopieluszkowej skóry, do skóry pachwin, fałdów skórnych i ich okolic. Kosmetyk do pielęgnacji skóry szczególnie wrażliwej, skłonnej do alergii.

Składniki

Lanolin, Helianthus Annuus Seed Oil, Panthenol, Cera Alba, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Oenothera Biennis Oil, Allantoin, Aqua, paraffinum Liquidum, Sorbitan Sesquioleate, Panthenol and Propylene Glycol, Octyldodekanol, paraffin, Ozokerite and Hydrogenated Vegetable Oil and Stearic Acid and Stearyl Stearate, Isopropyl Myristate, Caprylic/ Capric Triglyceride, magnesium Sulfate, Ethylparaben, Methylparaben

Sposób użycia

Alantandermoline® Maść pielęgnacyjna z witaminą F należy stosować na skórę miejscowo wtedy, gdy skóra wymaga szczególnej ochrony przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych. Miejsca chorobowo zmienione należy smarować, zwykle raz lub kilka razy na dobę.

Pielęgnacja skóry niemowląt:

- Należy smarować miejsca narażone na odparzenia (po każdej zmianie pieluchy). Przed nałożeniem maści, skórę należy umyć i osuszyć.

Ważne

Delikatna formuła kremów sprawia, że można ich używać już po pierwszym miesiącu życia.

Produkt przebadany dermatologicznie.

Nie zawiera barwników.

Przechowywanie

Należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu.

Producent

UNIA

Chłodna 56/60

Warszawa